
Uchwała NR XXXII/28/09 

Rady Miasta Brzeziny 

z dnia  25 lutego  2009r. 

 

 

w sprawie zmiany Planu Rozwoju Lokalnego dla miasta Brzeziny  

na lata 2007 – 2015 

 

 

   Na podstawie art.7 oraz art. 18 ust.2 pkt.6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz.U. 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 

220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 

214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz.717, Nr 162, 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 

1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, 

poz. 1457, z 2006r. Nr 17,  poz.128, Nr 181, poz.1337, z 2007r. Nr 48, poz.327 i 

Nr 138, poz.974, Nr 173, poz.1218 i z 2008r. Nr 180, poz.1111, Nr  223 poz. 

1458 ) Rada Miasta Brzeziny uchwala, co następuje : 

 

§ 1. W Planie Rozwoju Lokalnego dla miasta Brzeziny na lata  

2007 – 2015 stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXII/63/08 Rady Miasta 

Brzeziny z dnia 11 czerwca 2008r.ze zmianami wprowadzonymi  uchwałami  Nr 

XXIV/78/08 Rady Miasta Brzeziny z dnia 5 sierpnia 2008r.,  Nr XXVI/97/08 

Rady Miasta Brzeziny z dnia 25 września 2008r. i  Nr XXVIII/131/08 z dnia 20 

listopada 2008r. i Nr XXX/4/09 z dnia 29 stycznia 2009r. wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) pkt.2.5.1 „Planowane zadania inwestycyjne w okresie 2007-2013” 

otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Pkt. 2.8. „Plan finansowy na lata 2007 – 2013 i na lata następne otrzymuje 

brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Brzeziny. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Miasta Brzeziny. 

 

 

 

 

 

PRZEWODNICZĄCY  RADY 

 

 

Zbigniew Bączyński 



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXII /28/09 

Rady Miasta Brzeziny z dnia  25 lutego 2009r. 

W sprawie zmiany Planu Rozwoju Lokalnego  
dla miasta Brzeziny na lata 2007 - 2013 

2.5.1. Planowane zadania inwestycyjne w okresie 2007-2013 
 

Lp 

Nazwa 

planowanego 

zadania 

Zgodność z 

miejscowym planem 

zagospodarowania 

przestrzennego 

Etapy realizacji 

zadania wraz z 

przewidywanym 

czasem 

(harmonogram) 

realizacji, 

Oczekiwane 

rezultaty 

Instytucje i 

podmioty 

uczestniczące 

we wdrożeniu 

Nakłady do 

poniesienia 

wraz ze 

źródłami 

finansowania 

w zł 

l.p              a b                 c d e f 

1. Wymiana węzła 

cieplnego w 

Gimnazjum  w 

Brzezinach 

obszar 

58 UO,UZ,U - 

usługi oświaty, 

ochrony zdrowia i 

opieki społecznej 

- zgodne z planem 

od 18 

czerwca 

2007 r. do 

22 sierpnia  

2007 r. 

 

Kompaktowy węzeł 

cieplny ECWR-

220/40 

charakteryzujący się 

wydajnością 

całkowitą 260 kW w 

tym co 220 kW, cw 

40 kW 

Przedsiębiorst

wo Energetyki 

Cieplnej 

110.388,57 

budżet 

jednostki 

samorządu 

terytorialnego  

 

2.  

 

Przebudowa ulicy  

Chryzantem w 

Brzezinach 

 

obszar 

44 MNu /KD 

zabudowa mie- 

szkaniowa  niska 

jednorodzinna i 

usługi nieuciąż., 

droga dojazdowa 

- zgodne z planem 

Od 16 maja 

2007 r. do  12 

września 2007 r. 

Jezdnia z kostki 

brukowej betonowej 

grubości 8 cm -

906,00 m2,chodniki 

z kostki brukowej 

betonowej grubości 6 

cm – 367 m2  

 

 166.050,99 

budżet 

jednostki 

samorządu 

terytorialnego  

 

3.  Przebudowa ulicy  

Sasanek w 

Brzezinach 

 

obszar 

44 MNu /KD 

zabudowa mie- 

szkaniowa  niska 

jednorodzinna i 

usługi nieuciąż., 

droga dojazdowa 

- zgodne z planem 

Od 23 maja 

2007 do    29 

sierpnia  2007 r 

Jezdnia z kostki 

brukowej betonowej 

grubości 8 cm – 

1174,00 m2: 

chodniki  

z kostki brukowej 

betonowej grubości 6 

cm – 376 m2: 

kanalizacja 

deszczowa  

kanał z rur PCV śr. 

315mm dł.  68 mb., 

przyłącza  z rur PCV 

śr. 200 mm dł.44 

mb., 

studnie śr. 3\500 mm 

szt. 4. 

 239.964,60 

budżet 

jednostki 

samorządu 

terytorialnego  

 

4. Rekultywacja  

modernizacja 

składowiska 

odpadów 

komunalnych –

odgazowanie, etap I 

instalacja bierna  

 

obszar 

112 NU/PU 

Istn. urządzenia 

gospodarki odpa- 

dami, docelowo – 

rekultywacja i usługi 

z produkcją 

- zgodne z planem 

od  9  lipca 2007  

r. do  25 

września 2007 r. 

Studnie 

odgazowujące z 

obudową , biofiltrem 

wraz z wypełnieniem 

, osprzętem 

pomiarowym  

- szt. 3 

Zakład Usług 

Komunalnych  

W Brzezinach 

127.047,79 

budżet 

jednostki 

samorządu 

terytorialnego 

 5.  Budowa  

kanalizacji w ul. 

Nowej oraz  części 

ul. Krakówek i 

Waryńskiego 

 

obszar 99 MNu / KD 

- zabudowa 

mieszkaniowa  niska 

jednoro- dzinna i 

usługi nieuciąż., 

droga dojazdowa 

- zgodne z planem 

od  2 lipca 

2007 r. do 

31 

październi

ka 2007 r. 

 

Kanalizacja sanitarna  

o śr. 200 mm PCV – 

351,5 mb., studnie 

betonowe o śr. 1200 

mm – 15 szt. 

Zakład Usług 

Komunalnych  

w Brzezinach 

155.863,65 

budżet 

jednostki 

samorządu 

terytorialnego 

6. 

 

Remont dachu 

zabytkowego 

budynku Muzeum 

Regionalnego 

obszar 88UK – usługi 

kultury, położone w 

strefie B ochrony 

konserwatorskiej, 

od 11 

październi

ka 2007 r. 

do 30 

Odtworzono 

drewnianą więźbę 

dachową nad 

Ministerstwo 

Kultury 

116.621,01 

w tym  

dotacja  

57..000,00 



w Brzezinach obiekty wpisane do 

rejestru zabytków 

WKZ 

- zgodne z planem 

listopada 

2007 r. 

 

ryzalitem zachodnim 

i południowym oraz 

łącznikiem 

prowadzącym do 

wieży. Izolacyjność 

termiczna została  

uzyskana  poprzez 

ułożenie  dwóch 

warstw wełny 

mineralnej w ilości 

198,11 m2. Cały 

dach został pokryty 

dachówką 

ceramiczną 

zakładkową w 

kolorze czerwonym 

w ilości 234,29 m z 

wyjątkiem płaskich 

połaci, oraz  murów 

ogniowych, pasów 

pod i nadrynnowych,  

obróbek 

blacharskich, które 

zostały wykonane z 

blachy cynkowo – 

tytanowej w ilości 

83,83 m2. 

 

i Dziedzictwa 

Narodowego 

Departament 

Ochrony 

Zabytków 

 

Łódzki 

Wojewódzki 

Konserwator 

Zabytków 

 

Muzeum 

Regionalne 

w Brzezinach 

Ł

ó

d

z

k

i

 

W

o

  

środki UE 

7. 

 

Termomodernizacja 

Szkoły 

Podstawowej  

Nr 2 w Brzezinach 

Obszar 

58 UO,UZ,U - 

usługi oświaty, 

ochrony zdrowia i 

opieki społecznej 

- zgodne z planem 

 

etap   I  od 3 

września 2007 r. 

do  15 grudnia 

2007 r. 

etap  II  od 15 

czerwca  2008 r. 

do 30 września  

2008 r. 

etap III  od 1 

lipca 2008 r. do 

30 sierpnia  

2008 r.” 

 

Etap I -Docieplenie  

stropodach z 

pokryciem papa 

termozgrzewalną  w 

ilości 

962,794 m2: 

wymiana okien szt. 

149, drzwi szt 5; 

Etap II- Docieplenie 

ścian zewnętrznych 

metodą lekko mokrą 

w ilości 2.088,037 

m2; 

Etap III-wymiana co 

- wymiana 

grzejników na 

stalowe jednopłytowe 

szt 70 i dwupłytowe  

szt. 74 

 

 

 1.659..000,0 

Środki własne, 

pożyczka, 

Środki UE, 

budżet 

państwa 

(subwencja) 

8.          Adaptacja części 

pomieszczeń  w 

Szkole 

Podstawowej nr 1 

w Brzezinach  

 

Obszar 86 U,UO- 

Usługi oświaty, 

dopuszczone obiekty 

sportowe, 

rekreacyjne i obsługi 

turystyki  

- zgodne z planem 

od  27 

lutego 

2008   r. 

do   30 

czerwca 

2008 r. 

 

Remont korytarzy 

części  drewnianej i 

murowanej, remont 

sanitariatów, remont 

pomieszczeń z 

przeznaczeniem na 

kredens zmywalnia, 

szatnia , 

pomieszczenie mycia 

wózków. 

 

 

 187.293,92 

budżet 

jednostki 

samorządu 

terytorialnego 



9.  

 

 

Termomodernizacja 

Budynku Urzędu 

Miasta w 

Brzezinach 

obszar 60 Mu – 

zabudowa śród –

miejska, zabudo- wy 

wielorodzin- nej, 

usług w tym 

administracji  

- zgodne z planem 

 etap   I  od dnia 

podpisania 

umowy do  30 

września  2008 

r. 

 etap  II  od 1 

kwietnia 2009 r. 

do 30 września  

2009 r. 

 etap III  do  od 

20 kwietnia 

2010 do 30 

sierpnia  2010 r. 

 

 

Docieplenie  dachu 

pokrycie papa 

termozgrzewalną, 

docieplenie  ścian 

zewnętrznych metodą 

lekko mokrą  

Wymiana 

centralnego 

ogrzewania 

 

 1.042.000,0 

budżet 

jednostki 

samorządu 

terytorialnego 

pożyczka , 

środki UE 

10 

 

Budowa 

Przedszkola 

Nr 1 w Brzezinach 

obszar 57 U – 

tereny usług w tym 

oświaty z 

dopuszczeniem 

wbudowanych 

mieszkań 

- zgodne z planem 

od  2 kwietnia 

2008 r 

 do 30 czerwca 

2010 r.  

 

Wybudowanie 

obiektu dla 150 

przedszkolaków o 

kubaturze  9074,94 

m3   

 

 7.522.000,00 

budżet 

jednostki 

samorządu 

terytorialnego, 

środki UE, 

pożyczka/kred

yt 

 

11 „Budowa 

Zintegrowanego 

Systemu e-Usług 

Publicznych 

Województwa 

Łódzkiego (Wrota 

Regionu 

Łódzkiego)”  

obszar 60 Mu – 

zabudowa śród –

miejska, zabudo- wy 

wielorodzin- nej, 

usług w tym 

administracji  

- zgodne z planem 

Do 2010 roku Wprowadzenie 

elektronicznej 

obsługi klienta , 

systemu 

obiegu dokumentów, 

podpisu 

elektronicznego w 

Urzędzie Miasta 

Brzeziny oraz w 

MOPS, 

zainstalowanie 5 

infomatów . 

Urząd 

Marszałkowski 

w Łodzi 

290.000,0zł 

W tym wkład 

własny miasta 

44.000,0zł 

 

 

12 

 

Budowa 

międzyszkolnego 

kompleksu 

sportowego w 

Brzezinach przy ul. 

Kulczyńskiego 

 

 

obszar „D” – 

1 U,US – tereny 

usług ogólno- 

miejskich, sportu i 

rekreacji, 

- zgodne z planem 

Do 2014 Wybudowanie 

obiektu sportowego o 

kubaturze 21.669 m3 

z przeznaczeniem 

wielofunkcyjnym 

 10.305.000,00 

środki własne, 

pożyczka/kred

yt 

środki UE 

13  

 

Składowisko 

odpadów 

komunalnych, 

rekultywacja i 

modernizacja 

 

obszar   

112 NU/PU 

Istn. urządzenia 

gospodarki odpa- 

dami, docelowo – 

rekultywacja i usługi 

z produkcją 

- zgodne z planem 

Do 2014 Zredukowanie 

szkodliwego 

oddziaływania  na 

środowisko naturalne 

 3.362.000,00 

Środki własne 

Pożyczka/kred

yt, 

Środki UE 

 

14 

 

Budowa i 

przebudowa ulic w 

osiedlu 

„Szydłowiec” w 

Brzezinach wraz 

obszar 99 MNu – 

KD – zabudowa 

mieszkaniowa 

jednorodzinna, usługi 

nieuciążli- we, drogi 

Do 2012 Kanalizacja  

deszczowa o dł. 

2.623,5 mb; 

Drogi  o dł 3553 mb i 

szer. 7m, dł. 98 mb i 

 15.020.445,0 

Środki własne 

Pożyczka/kred

yt, 

Środki UE 



budową sieci 

kanalizacji 

deszczowej 

dojazd. 

- zgodne z planem 

szer. 6 m., 

dł. 335 mb. i szer. 5 

mb. 

 

 

15 

 

 

Remont czterech 

elewacji i dachu  

zabytkowej 

kamienicy 

położonej  przy ul. 

Sienkiewicza 11 w 

Brzezinach  

 

 

 

zgodne z planem 

Do 2010 Remont czterech 

elewacji i dachu   

 Do 2010 

561.000,00 

 

16 

 

Uporządkowanie 

gospodarki wodno-

ściekowej na 

terenie miasta 

Brzeziny 

 

( obejmujące m.in.: 

1)Rozbudowę i 

modernizację 

oczyszczalni 

ścieków w 

Brzezinach ul 

Waryńskiego 50, 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2)Budowę sieci 

kanalizacji 

sanitarnej w ulicy 

Kościuszki w 

Brzezinach, 

 

 

 

3)Budowę sieci 

kanalizacji 

sanitarnej w ulicy 

Okrzei w 

Brzezinach.) 

 

 

 

 

 

 

 

obszar 18NO,Ok- 

urządzenia oczy- 

szczania i odpro- 

wadzania ścieków 

oraz obsługi 

komunalnej 

- zgodne z planem 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

119KL komunikacja 

zgodnie z planem 

 

 

 

 

 

 

123 KZ/KG 

komunikacja 

zgodnie z planem 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 2006- 

dokumentacja 

i do  2012 

zgodnie z 

harmonograme

m 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Do 2012 

 

 

 

 

 

 

 

Do 2012 

 

 

 

 

 

 

 

Zmniejszenie 

wartości wskaźników 

zanieczyszczeń  w 

ściekach  

oczyszczonych 

poniżej: 

BZT5 - 15 mg 

O2/dm3, 

CHZT - j 125 mg 

02/dm3, 

Zawiesina og – 35 

mg/dm 

Azot ogólny–15 

mgN/dm3 

Fosfor ogólny- 2mg 

P/m3  

  

Ø 200 o dł.114 mb 

 

 

 

 

 

 

 

Ø 200, Ø160 

 o dł.900 mb 

Zakład Usług 

Komunalnych 

sp. z o.o. w 

Brzezinach 

 

 

 

 

 

 

 

21.000.000,00 

W tym środki : 

budżet gminy, 

środki własne, 

budżet 

państwa 

(VAT), 

środki UE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

93.000,0zł W 

tym środki : 

budżet gminy, 

środki własne, 

budżet 

państwa 

(VAT), 

środki UE 

1.830.000,0zł 

tym środki : 

budżet gminy, 

środki własne, 

budżet 

państwa 

(VAT), 

środki UE 

 

17 Rozdział 

kanalizacji 

sanitarnej i 

deszczowej 

Obszar miasta – 

zgodnie z planem 

0d 2004 do 2014 Zredukowanie 

szkodliwego 

oddziaływania  na 

środowisko naturalne 

 8.000.000,0 

Środki własne 

Pożyczka/kred

yt, 

Środki UE 

 



18 „Muzeum w 

przestrzeni – 

wielokulturowe 

korzenie regionu 

Łódzkiego „ 

( obejmujące m.in. 

prace  : 

a)na placu przy 

św.Anny, 

b)na budynkach 

zabytkowych, 

c)w kościołach, 

d)w parku, 

e) w terenie wzdłuż 

rzeki 

f)budowa drogi- ul. 

Wojska Polskiego 

w kierunku 

Rozworzyna) 

Obszar miasta- 

zgodnie z planem 

zagospodarowania 

2009 - 2013 Upamiętnienie miejsc 

historycznych Bitwy 

Łódzkiej z 1914r. 

Zadanie do 

realizacji 

wspólnie z 

innymi 

jednostkami 

samorządu 

terytorialnego 

Środki UE 

19 Zwiększenie 

dostępności regionu 

poprzez 

przebudowę drogi 

powiatowej Nr 

2912E i gminnych 

Nr 121230E, 

121248E” 

Obszar miasta – teren 

dróg 

2009-2011 Przebudowa drogi ul. 

Rejtana i gminnych 

dróg Moniuszki i 

Piłsudskiego 

Realizacja 

przez Gminę 

Miasto 

Brzeziny w 

partnerstwie z 

powiatem 

brzezińskim i 

łódzkim 

wschodnim 

25% środki 

własne, 

75% środki 

UE 

 

 

 

 Inwestorem zadania „ Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie miasta 

Brzeziny„ będzie Zakład Usług Komunalnych sp. z o.o. w Brzezinach ( 100% udziałów 

stanowi własność Gminy Miasto Brzeziny). Dofinansowanie tego zadania z budżetu miasta 

będzie poprzez podwyższenie kapitału spółki. 

Oprócz w/w inwestycji w 2008r. Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej sp z o.o. w 

Brzezinach( 100% udziałów stanowi własność Gminy Miasto Brzeziny).jako inwestor  

zrealizowało zadanie „Budowa sieci ciepłowniczej”, miasto uczestniczyło poprzez wniesienie 

wkładu pieniężnego podwyższając kapitał spółki. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXII /28/09 

Rady Miasta Brzeziny z dnia  25 lutego 2009r. 
W sprawie zmiany Planu Rozwoju Lokalnego  

dla miasta Brzeziny na lata 2007 - 2013 

 

 

WIELOLETNI   PLAN   INWESTYCYJNY  DLA  GMINY  MIASTO  BRZEZINY  NA  LATA  2007 – 2013 
Lp Nazwa zadania  Okres 

realizacji 

Nazwa 

jednostki 

realizującej 

Źródła finansowania Łączny nakład 

inwestycyjny 

 

Wielkość 

nakładów 

zrealizowanych  

do 31.12.2006 r. 

Wielkość 

nakładów 

zrealizowany

ch  

w 2007 roku 

Rok 2008 Rok 2009 Rok 2010 

 

Rok 2011 

 

Rok 2012 

 

Rok 2013 

 

Lata 

następne 

1. Budowa i przebudowa 

ulic w osiedlu 
„Szydłowiec” w 

Brzezinach wraz z 

budową sieci 
kanalizacji deszczowej  

w tym: 

a) etap I – 2008 r. –  
budowa separatora w 

ul. Waryńskiego 

b) etap II - 2009 r. –  
ul. Konopnickiej, 

Orzeszkowej i 

Chopina, 
c) etap III  2010 r. –  

ul. Słowackiego, 

Słoneczna, Krakówek, 
Stryjkowskiego, 

Nowa, Burskiego, 

Kołłątaja,  

d) etap IV –  2011 r.   

-Kordeckiego, 

Słoneczna, Kołłątaja, 
Krakówek, 

Słowackiego   

2006 

2011 

Gmina Miasto 

Brzeziny 
OGÓŁEM 12.778.210 98.210 0 580.000 2.590.000 4.670.000 4.840.000 0 0 0 

Środki UE* 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Środki BP** 6.050.000 0 0 0 1.295.000 2.335.000 2.420.000 0 0 0 

Środki własne, w tym: 6.728.210 98.210 0 580.000 1.295.000 2.335.000 2.420.000 0 0 0 

Budżet gminy 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Pożyczka/kredyt 6.728.210 98.210 0 580.000 1.295.000 2.335.000 2.420.000 0 0 0 

2. Termomodernizacja 
budynku Urzędu 

Miasta w Brzezinach 

2006 
2010 

Gmina Miasto 
Brzeziny 

OGÓŁEM 1.047.000 21.350 0 172.000 662.500 191.150 0 0 0 0 

Środki UE* 352.781 0 0 61.111 217.627 74.043 0 0 0 0 

Środki BP** 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Środki własne, w tym: 694.219 21.350 0 110.889 444.873 117.107 0 0 0 0 



Budżet gminy 21.350 21.350 0 0 0 0 0 0 0 0 

Pożyczka/kredyt 672.869 0 0 110.889 444.873 117.107 0 0 0 0 

3 Termomodernizacja 
Szkoły Podstawowej 

nr 2 w Brzezinach 

2005 
2008 

Gmina Miasto 
Brzeziny 

OGÓŁEM 1.658.286 50.982 666.304 941.000 0 0 0 0 0 0 

Środki UE* 1.190.359 0 566.358 624.001 0 0 0 0 0 0 

Środki BP** 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Środki własne, w tym: 467.927 50.982 99.946 316.999 0 0 0 0 0 0 

Budżet gminy 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Pożyczka/kredyt 467.927 50.982 99.946 316.999 0 0 0 0 0 0 

4. Budowa Przedszkola 
Nr 1 w Brzezinach 

 

 

 

2007 
2010 

Gmina Miasto 
Brzeziny 

OGÓŁEM 7.521.890,48 0 8.174,00 2.340.382,91 2.385.300,90 2.788.032,67 0 0 0 0 

Środki UE* 4.917.502,62 0 6.947,90 1.683.256,62 1.790.293,44 1.437.004,66 0 0 0 0 

Środki BP** 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Środki własne, w tym: 2.604.387,86 0 1.226,10 657.126,29 595.007,46 1.351.028,01 0 0 0 0 

Budżet gminy 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Pożyczka/kredyt 2.604.387,86 0 1.226,10 657.126,29 595.007,46 1.351.028,01 0 0 0 0 

5. Składowisko odpadów 
komunalnych, 

rekultywacja i 

modernizacja 

2003 
2014 

Gmina Miasto 
Brzeziny 

 

 
 

OGÓŁEM 3.361.070 451.816 105.210 0 467.340 467.340 467.340 467.340 467.340 467.344 

Środki UE* 2.383.438 0 0 0 397.239 397.239 397.239 397.239 397.239 397.243 

Środki BP** 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Środki własne, w tym: 977.632 451.816 105.210 0 70.101 70.101 70.101 70.101 70.101 70.101 

Budżet gminy 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Pożyczka/kredyt 977.632 451.816 105.210 0 70.101 70.101 70.101 70.101 70.101 70.101 

6. Rozdział kanalizacji 
sanitarnej i 

deszczowej  

2004 
2014 

Gmina Miasto 
Brzeziny 

OGÓŁEM 8.000.000 196.953 248.550 0 0 0 1.253.841 1.253.841 1.253.841 3.792.974 

Środki UE* 6.421.320 0 0 0 0 0 1.065.764 1.065.764 1.065.764 3.224.028 

Środki BP** 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Środki własne, w tym: 1.578.680 196.953 248.550 0 0 0 188.077 188.077 188.077 568.946 

Budżet gminy 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Pożyczka/kredyt 1.578.680 196.953 248.550 0 0 0 188.077 188.077 188.077 568.946 

7. Budowa  

międzyszkolnego 

kompleksu 
sportowego 

2003 

2014 

Gmina Miasto 

Brzeziny 

 
 

 

 

OGÓŁEM 10.304.516 53.376 0 20.800 0 0 1.708.524 1.708.524 1.708.524 5.104.768 

Środki UE* 8.713.467 0 0 17.680 0 0 1.452.245 1.452.245 1.452.245 4.339.053 

Środki BP** 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Środki własne, w tym: 1.591.049 53.376 0 3.120 0 0 256.279 256.279 256.279 765.715 

Budżet gminy 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Pożyczka/kredyt 1.591.049 53.376 0 3.120 0 0 256.279 256.279 256.279 765.715 

8 Wniesienie wkładu 

pieniężnego do spółki 

z o.o. Zakład Usług 
Komunalnych z 

przeznaczeniem na 

realizację zadania pn.: 

„Uporządkowanie 

gospodarki wodno-

ściekowej na terenie 
miasta Brzeziny” 

2010 

2012 

Zakład Usług 

Komunalnych 

sp.  z o.o. w 
Brzezinach   

OGÓŁEM 5.029.000 0 0 0 0 1.284.000 2.247.000 1.498.000 0 0 

Środki UE* 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Środki BP** 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Środki własne, w tym: 5.029.000 0 0 0 0 1.284.000 2.247.000 1.498.000 0 0 

Budżet gminy 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Pożyczka/kredyt 5.029.000 0 0 0 0 1.284.000 2.247.000 1.498.000 0 0 

9 Budowa 

Zintegrowanego 

Systemu e-Usług 
Publicznych 

Województwa 

2009 

2010 

 

 

Województwo  
Łódzkie 

OGÓŁEM 44.000 0 0 0 12.550 31.450 0 0 0 0 

Środki UE* 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Środki BP** 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Środki własne, w tym: 44.000 0 0 0 12.550 31.450 0 0 0 0 

Budżet gminy 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 



Łódzkiego (Wrota 

Regionu Łódzkiego) 

Pożyczka/kredyt 44.000 0 0 0 12.550 31.450 0 0 0 0 

10 

 
 

 

 
 

 

Remont czterech 

elewacji i dachu  

zabytkowej kamienicy 
położonej  przy ul. 

Sienkiewicza 11 w 

Brzezinach 

2008 

2009 Gmina Miasto 

Brzeziny 

 
 

 

 

OGÓŁEM 551.000 0 0 21.000 530.000 0 0 0 0 0 

Środki UE* 0   0 0      

Środki BP** 265.000   0 265.000      

Środki własne, w tym: 286.000   21.000 265.000      

Budżet gminy 0   21.000 0      

Pożyczka/kredyt 286.000   0 265.000      

OGÓŁEM   50.294.972,48 872.687 1.028.238 4.075.182,91 6.647.690,90 9.431.972,67 10.516.705 4.927.705 3.429.705 9.365.086 

 *       Środki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej  

 **     Środki Budżetu Państwa    
PRZEWODNICZĄCY  RADY                                             

       

         Zbigniew Bączyński                                                                                                                                                                                                                                               

 

 

 


